
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2021 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 
cyberbezpieczeństwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam jako osoby odpowiedzialne za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, w związku z realizacją zadań wynikających z art. 22-25 ustawy z dnia 5 lipca 2018r. 
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (tj.Dz. U. z 2020 r. poz. 1369) w Urzędzie Miejskim w Człuchowie 
oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Miejskiej Człuchów, (oraz w jednostkach podległych): 

1) Pana Mateusza Leciejewskiego - informatyka Urzędu Miejskiego w Człuchowie w zakresie obsługi 
incydentów w podmiocie publicznym, 

2) Pana Marcina Matczaka - administratora systemów informatycznych w zakresie przekazywania informacji 
o zagrożeniach. 

§ 2. W zakresie powierzonych obowiązków pracownicy wskazani w § 1 podlegają bezpośrednio 
Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD898DD0-A212-4352-8C3F-A8410C0AE29E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


